
Siulau aprašymas:
Žinomas ir populiarus viešbutis. ia  manoma visiškai atitr kti nuo kasdien s rutinos ir pasim gauti egzotiniais Fuertevent ros Č į ū ė ė ū
kraštovaizdžiais. Viešbutis turi didel  sod  ir žalias vejas, gražias palmes ir sp dingo dydžio basein . Tai tikra ramyb s oaz  sm l t  į ą į ū ą ė ė ėėų
kop  fone. Puiki vieta šeimoms su vaikais. Mažiausi  turist  laukia užsi mimai mini klube, š lsmas mini diskotekoje ir specialus ų ų ų ė ė
baseinas. Viešbutis yra sik r s  netoli garsaus Sotavento papl dimio, kur  greitai gal site pasiekti p s iomis. Be to, tai puiki vieta į ūę ū į ė ė č
burlen i  sporto ir ilg  pasivaikš iojim  papl dimiu m g jams.čų ų č ų ū ė ė

Vieta:
Viešbutis yra nutol s apie 1,3 km nuo mažo, turist  pam gto Costa Calma miestelio centro, kur veikia nedidelis prekybos centras, ę ų ė
keli barai ir restoranai. Viešbutis yra sik r s  ant kalvos. Atstumas iki La Lajita esan iame "Oasis Park“ – apie 10 km. Atstumas iki į ūę č
Morro Jable miestelio – apie 20 km. Atstumas iki Puerto del Rosario oro uosto – apie 65 km.

Papl dimys:ū
Sotavento, viešas, sm l tas, nestatus nusileidimas prie j ros, maždaug už 1 300 m nuo viešbu io, nemokamas viešbu io transportasėė ū č č
(kelet  kart  per dien , tvarkarašt  parengia viešbutis, bilietus galima atsiimti viešbu io registrat roje), mokami sk iai ir gultai (2 ą ų ą į č ū ėč
sk iai ir gultas – apie 13 Eur už dien ).ėč ą

Viešbutis:
Viešbutis – keturi  žvaigždu i ,  pastatytas 2001 m. Viešbutyje yra 219 kambari ,  4 pastatai, iki 4 aukšt ,  keli liftai. Erdvus ir ų čų ų ų
elegantiškas vestibiulis, vis  par  veikianti registrat ra. Restoranas (švediškas stalas, kulinariniai pasirodymai, tarptautin  virtuv , ą ą ū ė ė
k dut s vaikams, vegetariški patiekalai, lankantis restorane b tina d v ti formalaus stiliaus drabužius (vyrams b tina vilk ti ilgas ė ė ū ė ė ū ė
kelnes), keli barai, valiutos keitykla, nedidel  parduotuv , suvenyr  krautuv l ,  butikas, bagažo saugykla, saul s terasa, palmi  ė ė ų ėė ė ų
sodas, nemokamas belaidis internetas (Wi-Fi) registrat roje. Už papildom  mokest : interneto prieigos taškas (apie 1 Eur už 10 ū ą į
min.), seifas registrat roje (apie 2 Eur už dien ), automobili  nuoma. Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortel mis "Visa“, ū ą ų ė
"MasterCard“.

Kambarys:
Standartinis:
dvivietis (galima 1 arba 2 papildomos vietos vaikams, dviviet  sofa). Kambario plotas – apie 35 m², tvarkingas, kondicionuojamas. ė
Vonios kambarys (vonia su dušu, tualetas). Palydovin  televizija. Šaldytuvas. Už papildom  mokest : belaidis internetas (Wi-Fi) (apieė ą į
7 Eur už dien ), seifas (apie 2 Eur už dien ). Nemokama lovyt  vaikui iki 2 met  užsakius prieš atvykstant. Balkonas arba terasa ą ą ė ų
(staliukas ir k d s). Kambariai su vaizdu  sod  arba basein .;ė ė į ą ą

šeimyninis:
maks. keturiems asmenims. Kambarys rengtas kaip standartinis kambarys. Papildom  miegam j  skiria durys. Šeimyninis kambarysį ą ąį
– pagal užsakym  už atskir  mokest .ą ą į

Sportas ir pramogos:
G lo vandens baseinas, kurio plotas – apie 850 m², gylis – 0,9–1,6 m, g lo vandens baseinas vaikams, kurio plotas – apie 50 m², ė ė
gylis – 0,4 m. Šalia baseino – nemokami sk iai ir gultai, rankšluos iai už užstat  (apie 10 Eur). Treniruokli  sal  (pagrindin  ranga), ėč č ą ų ė ėį
daugiafunkc  sporto aikštel , vandensvydis, smiginis, stalo tenisas, treniruokli  sal , skvošas, vaik  žaidim  kambarys ir aikštel , ė ė ų ė ų ų ė
mini klubas (4–12 met  vaikams), diskoteka. Pramoginiai renginiai suaugusiems ir vaikams kelet  kart  per savait : sporto ir poilsio ų ą ų ę
renginiai bei specialios vakaro programos (program  turinys ir j  dažnumas gali keistis). Už papildom  mokest  – biliardas (apie 2 ų ų ą į
Eur už partij ). Pramogos ne viešbu io teritorijoje – vandens sporto šakos papl dimyje.ą č ū

Viskas skai iuota:į č
Pusry iai (8.00–10.00), piet s (13.00–15.00), vakarien  (18.30–12.00) – švediškas stalas pagrindiniame restorane. Nealkoholiniai č ū ė
g rimai ir vietos alkoholiniai g rimai specialiame bare (10.00–24.00). Tarp piet  ir vakarien s vaišinama sausainiais, kava ir arbata. ė ė ų ė
B tina nešioti "viskas skai iuota“ apyrank .ū į č ę 


